
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1 CORTELLO Mattia Garisti Veneti 2022 ASD (Colmic) (VE) 4.980 1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Canale dei Cuori Data 10-09-2023

Società Organizzatrice Galileo-Monselicensi

Manifestazione Campionato Regionale Veneto

Organizzazione Comitato Regionale Veneto

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

ZUCCHETTO Andrea

BUSETTO Noemi

Due Piavi A.S.D.

Due Piavi A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(VE)

(VE)

6.040

3.900

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Canale dei Cuori Data 10-09-2023

Società Organizzatrice Galileo-Monselicensi

Manifestazione Campionato Regionale Veneto

Organizzazione Comitato Regionale Veneto

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

3

2

DALLA PRIA Thomas

ZAMPIERI Isacco

GRANDIN Samuele

Due Piavi A.S.D.

Pesca Sport La Valle

Due Piavi A.S.D.

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(VE)

(VR)

(VE)

6.710

5.590

3.320

1

2

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Canale dei Cuori Data 10-09-2023

Società Organizzatrice Galileo-Monselicensi

Manifestazione Campionato Regionale Veneto

Organizzazione Comitato Regionale Veneto

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

5

6

4

3

7

2

NARDIN Marco

FERRO Simon

CONSOLE Mattia dante

VINCOLETTO Luca

SANDRIN Matteo

MARANGON Sebastian

MULÈ Francesco

A.S.D. Futura 2000

Pescatori Padovani Asd

Pescatori Padovani Asd

Pescatori Padovani Asd

Galileo-Monselicensi Asd

Due Piavi A.S.D.

Due Piavi A.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(RO)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(VE)

(VE)

14.320

12.740

9.810

5.580

5.380

2.850

840

1

2

3

4

5

6

7

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 1

Campo di Gara Canale dei Cuori Data 10-09-2023

Società Organizzatrice Galileo-Monselicensi

Manifestazione Campionato Regionale Veneto

Organizzazione Comitato Regionale Veneto

Settore A Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara

Gallo Emiliano

Firma Ispettore Note



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoComitato Regionale Veneto
Campionato Regionale Veneto             Canale dei Cuori          

1 10/09/2023

1765239 Regionale Giovani               
Galileo-Monselicensi Maver

Zona <A>

0

4.980

1

0

0

0

4.980

0,00

Zona <B>

0

9.940

2

0

0

0

4.970

0,00

Zona <C>

0

15.620

3

0

0

0

5.207

0,00

Zona <D>

0

51.520

7

0

0

0

7.360

0,00

TOTALI

0

82.060

13

0

0

0

6.312

0,00

0

0

0

0

0

82.060

0


